ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGUYỄN NGHIÊM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /UBND Xã Nguyễn Nghiêm, ngày      tháng 12 năm 2025

      V/v góp ý đối với Kế hoạch

              của UBND tỉnh

Kính gửi: Phòng Cảnh sát PCCC và CNCH Công an

tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện công văn số 4318/CAT-TM(PCCC) ngày 09/12/2025 của Phòng

Cảnh sát PCCC và CNCH Công an tỉnh Quảng Ngãi về việc tham gia góp ý với

dự thảo kế hoạch của UBND tỉnh; Sau khi nghiên cứu nội dung văn bản dự thảo

trên, UBND Xã Nguyễn Nghiêm có ý kiến như sau:

- Nhất trí cao với toàn bộ nội dung dự thảo, không có ý kiến góp ý bổ sung.

Kính báo cáo Phòng Cảnh sát PCCC và CNCH theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- CVP, PCVP;

- Lưu: VT, CAX.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Thanh Thao

		2025-12-12T07:49:19+0700

		2025-12-12T07:55:01+0700

		2025-12-12T07:55:01+0700

		2025-12-12T07:55:01+0700